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Fatsa Belediyesi Kültür Sarayı ismi “Kültür ve Sanat Merkezi” olarak değiştirilsin… Bildiğiniz
üzere yakın zamanda meclis kararıyla Spor Kompleksinin ismi “Sosyal Tesisler” olarak
değiştirildi. Bence çok güzel oldu. Hem geniş kapsamlı hem de daha Türkçe bir isim oldu.
Aynı şekilde Belediye meclis kararıyla Kültür Sarayı ismi de değiştirilebilir. Fatsa Belediyesi
Kültür ve Sanat Merkezi ismi bence güzel olur. Belediye Başkanımız ve meclis üyelerimizin bu
konuda bir değerlendirme yapmalarını rica ediyorum…
Çünkü tüm Fatsa olarak bu merkezi kültür ve sanat etkinlikleriyle doldurmalıyız…
Salonlarından fuaye alanına elimizde çok güzel bir kültür merkezi var. Çevre düzenlemesi ve
konumu itibariyle de Fatsa’nın güzel bir kültür sanat mekanı…
Küçük ve büyük salonun ses-ışık alt yapısı ne yazık ki bazı etkinlikleri yapabilmek için
yetersiz… Daha güzel etkinlikler yapabilmek için teknik alt yapımızın eksiklerini de gidermemiz
gerekiyor…
Tiyatro, resim, müzik kısacası görsel sanatların icra edildiği bir kültür merkezi olsun…
Daha önceki yazılarımda da belirttiğim gibi bir şehrin kimliğini kültürü oluşturur.
Salonlarımızı yapılan etkinliklerde dolduralım. Çocuklarımıza daha küçük yaşlardan itibaren
yapılan etkinlikleri bilinçli bir şekilde izleme alışkanlığını kazandıralım. Biz yetişkinler iyi bir
örnek olalım ve daha sosyal bir şekilde onları geleceğe hazırlayalım…
Bu noktada hepimize çok iş düşüyor… Sürekli sınavlara hazırlanan bir nesil yetiştiriyoruz fakat
çocuklarımız asosyal ve teknoloji bağımlısı olarak büyüyor. Sosyal-kültürel etkinliklerin sadece
boş zamanları değerlendirmek olarak algılanmasını artık bırakmamız lazım. Kültür, sanat ve
sporu bir yaşam biçimi haline getirmemiz gerekiyor… İşte tam da bu noktada Milli Eğitim
Müdürlüğümüz başta olmak üzere tüm kurumlarımıza ve öğretmenlerimize sesleniyorum…
Lütfen bu yıl yapılacak çalışmalarda kültür, sanat ve sporu merkeze alarak planlama yapınız…
Bu vesileyle tüm eğitim camiasının ve öğrencilerimizin yeni eğitim-öğretim yılını kutluyor,
başarılı, kültür-sanat dolu bir yıl diliyorum…
Sevgiyle kalın, umudumuz daim olsun…
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